

Образец заполнения платежного поручения

Получатель	ТОО "Toyota Tsusho Kazakhstan Auto"				
Банк получателя	АО "Ситибанк Казахстан"				
ИИН	040640007075				
Р/С	KZ8783201T0200011031			БИК	CITIKZKA

Поставщик:	ТОО "Toyota Tsusho Kazakhstan Auto"	телефон:	+7 (7122) 303303		
Адрес:	А01Т7К7, Республика Казахстан, г. Алматы, пр. Райымбека, 505				
Факт. адрес:	Е01У7С1, Республика Казахстан, г. Атырау, просп. Абулхаир Хана, 94				

Счет на оплату № А210001294 от 15.07.2021

в вал.: KZT

Покупатель: А0021335 / Товарищество с ограниченной ответственностью «РТИ-АНПЗ» /
 Тел./Email: +7 (777) 6027343 /
 Адрес: Республика Казахстан, обл. Атырауская, г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15А
 ИИН 140740005013

На основании: Заявка на ремонт № А-21007175 от 15.07.2021 (проведен)

Консультант: Зарщиков Павел Павелович

Условия оплаты:

№	Работа	Код операции	Кол-во	Цена	Всего с НДС
1	ТО 10 000 КМ. (не использовать)	0Н020	1,8	8 800	15 840

№	Товар	Артикул	Кол-во	Ед.	Цена	Всего с НДС
1	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ (-20003)	90915-YZZJ3	1	шт.	3 580,00	3 580,00
2	ФИЛЬТР САЛОНА	87139-0K070	1	шт.	14 131,00	14 131,00
3	СМАЗКА ДЛЯ ПОДШИПНИКОВ И КРЕСТОВИН ВР-L21M	Cast-46400059413	1	шт	2 010,00	2 010,00
4	СЕРВИСНЫЙ КОМПЛЕКТ ДЛЯ ТО	ТО1	1	шт	2 300,00	2 300,00
5	ПРОКЛАДКА СЛИВНОЙ ПРОБКИ ДВ-ЛЯ	90080-43037	1	шт.	597,00	597,00
6	5W-30 МОТОРНОЕ МАСЛО РАЗЛИВНОЕ 1Л TGMO PFE / SN / C2	0888083853L	5,6	литр	4 484,00	25 110,40

Итого, KZT: 63 568,40

в т.ч. НДС: 6 810,90

Без скидки: 63 568,40

К оплате (KZT): 63 568,40

Всего на сумму Шестьдесят три тысячи пятьсот шестьдесят восемь тенге 40 тин

Руководитель

Бухгалтер

Внимание: купленные детали в случае их несоответствия Вашему а/м подлежат возврату или обмену в течение 14 дней с момента продажи при сохранении товарного вида, счета и кассового чека.

При наличной оплате счет действителен в течение 1 дня, при безналичной - 2 банковских дней.

При оплате по истечении срока производится доплата по курсу на день оплаты.

Оплачивая настоящий счет, Клиент дает свое согласие на обработку своих персональных данных и подтверждает, что с содержанием Согласия на обработку персональных данных ТОО "Toyota Tsusho Kazakhstan Auto", размещенном на информационном и/или интернет-сайте ТОО "Toyota Tsusho Kazakhstan Auto" (ttka.kz) ознакомлен и согласен.

Примечание: 760AX06 HILUX VIN MR0BX3CD402762077 Белый жемчуг

Образец заполнения платежного поручения

Получатель	ТОО "Toyota Tsusho Kazakhstan Auto"				
Банк получателя	АО "Ситибанк Казахстан"				
ИИН	040640007075				
Р/С	KZ8783201T0200011031			БИК	CITIKZKA

Поставщик:	ТОО "Toyota Tsusho Kazakhstan Auto"	телефон:	+7 (7122) 303303		
Адрес:	А01Т7К7, Республика Казахстан, г. Алматы, пр. Райымбека, 505				
Факт. адрес:	Е01Y7C1, Республика Казахстан, г. Атырау, просп. Абулхаир Хана, 94				

Счет на оплату № А210001295 от 15.07.2021

в вал.: KZT

Покупатель: А0021335 / Товарищество с ограниченной ответственностью «РТИ-АНПЗ» /
 Тел./Email: +7 (777) 6027343 /
 Адрес: Республика Казахстан, обл. Атырауская, г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15А
 ИИН 140740005013

На основании: Заявка на ремонт № А-21007176 от 15.07.2021 (проведен)

Консультант: Зарщиков Павел Павелович

Условия оплаты:

№	Работа	Код операции	Кол-во	Цена	Всего с НДС
1	ТО 20 000 КМ.(не использовать)	0Н021	2,3	8 800	20 240

№	Товар	Артикул	Кол-во	Ед.	Цена	Всего с НДС
1	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ (-20003)	90915-YZZJ3	1	шт.	3 580,00	3 580,00
2	ФИЛЬТР САЛОНА	87139-0K070	1	шт.	14 131,00	14 131,00
3	СМАЗКА ДЛЯ ПОДШИПНИКОВ И КРЕСТОВИН ВР-L21M	Cast-46400059413	1	шт	2 010,00	2 010,00
4	СЕРВИСНЫЙ КОМПЛЕКТ ДЛЯ ТО	ТО1	1	шт	2 300,00	2 300,00
5	ПРОКЛАДКА СЛИВНОЙ ПРОБКИ ДВ-ЛЯ	90080-43037	1	шт.	597,00	597,00
6	5W-30 МОТОРНОЕ МАСЛО РАЗЛИВНОЕ 1Л TGMO PFE / SN / C2	0888083853L	5,6	литр	4 484,00	25 110,40

Итого, KZT: 67 968,40

в т.ч. НДС: 7 282,33

Без скидки: 67 968,40

К оплате (KZT): 67 968,40

Всего на сумму Шестьдесят семь тысяч девятьсот шестьдесят восемь тенге 40 тиын

Руководитель

Бухгалтер

Внимание: купленные детали в случае их несоответствия Вашему а/м подлежат возврату или обмену в течение 14 дней с момента продажи при сохранении товарного вида, счета и кассового чека.

При наличной оплате счет действителен в течение 1 дня, при безналичной - 2 банковских дней.

При оплате по истечении срока производится доплата по курсу на день оплаты.

Оплачивая настоящий счет, Клиент дает свое согласие на обработку своих персональных данных и подтверждает, что с содержанием Соглашения на обработку персональных данных ТОО "Toyota Tsusho Kazakhstan Auto", размещенном на информационном/или интернет-сайте ТОО "Toyota Tsusho Kazakhstan Auto" (ttka.kz) ознакомлен и согласен.

Примечание: 760AX06 HILUX VIN MR0BX3CD402762077 Белый жемчуг

Образец заполнения платежного поручения

Получатель	ТОО "Toyota Tsusho Kazakhstan Auto"				
Банк получателя	АО "Ситибанк Казахстан"				
ИИН	040640007075				
Р/С	KZ8783201T0200011031			БИК	CITIKZKA

Поставщик:	ТОО "Toyota Tsusho Kazakhstan Auto"	телефон:	+7 (7122) 303303		
Адрес:	А01Т7К7, Республика Казахстан, г. Алматы, пр. Райымбека, 505				
Факт. адрес:	Е01Y7C1, Республика Казахстан, г. Атырау, просп. Абулхаир Хана, 94				

Счет на оплату № А210001296 от 15.07.2021

в вал.: KZT

Покупатель: А0021335 / Товарищество с ограниченной ответственностью «РТИ-АНПЗ» /
Тел./Email: +7 (777) 6027343 /
Адрес: Республика Казахстан, обл. Атырауская, г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15А
ИИН: 140740005013

На основании: Заявка на ремонт № А-21007177 от 15.07.2021 (проведен)

Консультант: Зарщиков Павел Павелович

Условия оплаты:

№	Работа	Код операции	Кол-во	Цена	Всего с НДС
1	ТО 30 000 КМ (не использовать)	0Н022	1,8	8 800	15 840

№	Товар	Артикул	Кол-во	Ед.	Цена	Всего с НДС
1	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ (-20003)	90915-YZZJ3	1	шт.	3 580,00	3 580,00
2	ФИЛЬТР САЛОНА	87139-0K070	1	шт.	14 131,00	14 131,00
3	СМАЗКА ДЛЯ ПОДШИПНИКОВ И КРЕСТОВИН ВР-L21M	Cast-46400059413	1	шт	2 010,00	2 010,00
4	СЕРВИСНЫЙ КОМПЛЕКТ ДЛЯ ТО	ТО1	1	шт	2 300,00	2 300,00
5	ПРОКЛАДКА СЛИВНОЙ ПРОБКИ ДВ-ЛЯ	90080-43037	1	шт.	597,00	597,00
6	5W-30 МОТОРНОЕ МАСЛО РАЗЛИВНОЕ 1Л TGMO PFE / SN / C2	0888083853L	5,6	литр	4 484,00	25 110,40

Итого, KZT: 63 568,40

в т.ч. НДС: 6 810,90

Без скидки: 63 568,40

К оплате (KZT): 63 568,40

Всего на сумму Шестьдесят три тысячи пятьсот шестьдесят восемь тенге 40 тин

Руководитель

Бухгалтер

Внимание: купленные детали в случае их несоответствия Вашему а/м подлежат возврату или обмену в течение 14 дней с момента продажи при сохранении товарного вида, счета и кассового чека.

При наличной оплате счет действителен в течение 1 дня, при безналичной - 2 банковских дней.

При оплате по истечении срока производится доплата по курсу на день оплаты.

Оплачивая настоящий счет, Клиент дает свое согласие на обработку своих персональных данных и подтверждает, что с содержанием Согласия на обработку персональных данных ТОО "Toyota Tsusho Kazakhstan Auto", размещенном на информационном и/или интернет-сайте ТОО "Toyota Tsusho Kazakhstan Auto" (ttka.kz) ознакомлен и согласен.

Примечание: 760AX06 HILUX VIN MR0BX3CD402762077 Белый жемчуг

Образец заполнения платежного поручения

Получатель	ТОО "Toyota Tsusho Kazakhstan Auto"				
Банк получателя	АО "Ситибанк Казахстан"				
ИИН	040640007075				
Р/С	KZ8783201T0200011031			БИК	CITIKZKA

Поставщик:	ТОО "Toyota Tsusho Kazakhstan Auto"	телефон:	+7 (7122) 303303
Адрес:	A01T7K7, Республика Казахстан, г. Алматы, пр. Райымбека, 505		
Факт. адрес:	E01Y7C1, Республика Казахстан, г. Атырау, просп. Абулхаир Хана, 94		

Счет на оплату № А210001297 от 15.07.2021

в вал.: KZT

Покупатель: А0021335 / Товарищество с ограниченной ответственностью «РТИ-АНПЗ» /
 Тел./Email: +7 (777) 6027343 /
 Адрес: Республика Казахстан, обл. Атырауская, г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15А
 ИИН 140740005013

На основании: Заявка на ремонт № А-21007178 от 15.07.2021 (проведен)
 Консультант: Зарщиков Павел Павелович
 Условия оплаты:

№	Работа	Код операции	Кол-во	Цена	Всего с НДС
1	ТО 40 000 КМ (не использовать)	0H023	3,4	8 800	29 920

№	Товар	Артикул	Кол-во	Ед.	Цена	Всего с НДС
1	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ (-20003)	90915-YZZJ3	1	шт.	3 580,00	3 580,00
2	ФИЛЬТР САЛОНА	87139-0K070	1	шт.	14 131,00	14 131,00
3	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ Nilux (B130G-0075)	17801-0L040	1	шт.	15 372,00	15 372,00
4	СМАЗКА ДЛЯ ПОДШИПНИКОВ И КРЕСТОВИН VP-L21M	Cast-46400059413	1	шт	2 010,00	2 010,00
5	СЕРВИСНЫЙ КОМПЛЕКТ ДЛЯ ТО	TO1	1	шт	2 300,00	2 300,00
6	5W-30 МОТОРНОЕ МАСЛО РАЗЛИВНОЕ 1Л TGMO PFE / SN / C2	0888083853L	5,6	литр	4 484,00	25 110,40
7	МАСЛО ТРАНСМИССИОННОЕ РАЗЛИВНОЕ "ТОЙОТА" LSD 85W-90 1Л	08885-80933-L	5	л/дм3	3 506,00	17 530,00
8	ТОРМ. ЖИДКОСТЬ 1,0Л "ТОЙОТА" DOT 4	08823-80112	1	шт.	6 551,00	6 551,00
9	ПРОКЛАДКА СЛИВНОЙ ПРОБКИ ДВ-ЛЯ	90080-43037	1	шт.	597,00	597,00
10	ПРОКЛАДКА	12157-10010	3	шт.	435,00	1 305,00
11	ПРОКЛАДКА	90430-24003	1	шт.	560,00	560,00

Итого, KZT: 118 966,40
 в т.ч. НДС: 12 746,39

Без скидки: 118 966,40
 К оплате (KZT): 118 966,40

Всего на сумму Сто восемнадцать тысяч девятьсот шестьдесят шесть тенге 40 тиын

Руководитель

Бухгалтер



Внимание: купленные детали в случае их несоответствия Вашему а/м подлежат возврату или обмену в течение 14 дней с момента продажи при сохранении товарного вида, счета и кассового чека.

При наличной оплате счет действителен в течение 1 дня, при безналичной - 2 банковских дней.

При оплате по истечении срока производится доплата по курсу на день оплаты.

Оплачивая настоящий счет, Клиент дает свое согласие на обработку своих персональных данных и подтверждает, что с содержанием Согласия на обработку персональных данных ТОО "Toyota Tsusho Kazakhstan Auto", размещенном на информации-